
Zarządzenie nr 13/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 168/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 31 grudnia 2019 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Instytutu 
Literaturoznawstwa i Językoznawstwa Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 29 pkt 20 Statutu Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Instytutu Literaturoznawstwa i Językoznawstwa Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 168/2019 Rektora Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach z dnia 31 grudnia 2019 roku, dokonuje się następujących zmian: 
 

1)  w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2. Strukturę organizacyjną Instytutu Literaturoznawstwa i Językoznawstwa tworzą następujące 
 zakłady i pracownie: 
1) Zakład Komunikacji Językowej, 
2) Zakład Językoznawstwa Synchronicznego i Diachronicznego, 
3) Zakład Badań nad Dyskursem, 
4) Zakład Literatury Polskiej, 
5) Zakład Literatur Obcych, 
6) Zakład Badań Kulturowych, 
7) Zakład Języka, Literatury i Kultury Angielskiej, 
8) Pracownia Dydaktyki Literatury i Języka.”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


